ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
СЖ 0%у ЩЧ-

Г Н I Об утверждении состава

диссертационного совета по защите

| | { диссертации Первично Е.И.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения

ученых степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите

диссертации Первичко Е.И. на соискание ученой степени доктора

психологических наук по специальности 19.00.04 - Медицинская психология

(психологические науки) на тему: «Регуляция эмоций у пациентов с

сердечно-сосудистыми заболеваниями»:

1.1. Щелкова Ольга Юрьевна, доктор психологических наук,

профессор Кафедры медицинской психологии и психофизиологии СПбГУ -

председатель диссертационного совета;

1.2. Абабков Валентин Анатольевич, доктор медицинских наук,

профессор Кафедры медицинской психологии и психофизиологии СПбГУ;

1.3. Ялтонский Владимир Михайлович, доктор медицинских наук,

профессор кафедры Клинической психологии Московского государственного

медико-стоматологического университета (по согласованию);

1.4. Исаева Елена Рудольфовна, доктор психологических наук,

заведующая кафедрой Общей и медицинской психологии, Первый

медицинский институт им. акад. И.П. Павлова, Санкт-Петербург (по

с|огласованию);

1.5. Ваня Лукова Матанова, доктор психологических наук, профессор

кафедры социальной, трудовой и педагогической психологии Софийского

университета им Св. Климент Охридски (Болгария) (по согласованию).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью

О.А. Чернышевой организовать публикацию настоящего Приказа в течение 1

рабочего дня с даты издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь j А.В. Гнетов